Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

S

Etat: 2025-07-31 (La source: rittal.com/ca-fr)

TS 8613.160
Glissieres

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr

TS 8613.160 - Glissieres pour montants TS, fixation de

deux cotés

Pour une fixation des deux cotés entre les profilés d'adaptation avant et arriere, 482,6 mm (19")
ou éléments d'adaptation, 482,6 mm (19").

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Finition
Composition de la livraison

Convient a

Dimensions de montage

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8613.160

Montage entre le montant 19" a l'avant et a l'arriere ou la piece
d'adaptation 19".

Toéle d'acier
Zinguée
Matériel de fixation inclus

Type de coffret: TS 8
Profondeur: = 600 mm

Installation depth for components: 482,6 mm
Largeur de montage pour les composants: 19

10 p.

4.29

4.485

73269098
4028177212237
EC002620

27189261



