## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8613.160 Glissières

État: 2025-10-30 (La source: rittal.com/ca-fr)



## TS 8613.160 - Glissières pour montants TS, fixation de deux côtés

Pour une fixation des deux côtés entre les profilés d'adaptation avant et arrière, 482,6 mm (19") ou éléments d'adaptation, 482,6 mm (19").

## Caractéristiques

Référence	TS 8613.160
Description produit	Montage entre le montant 19" à l'avant et à l'arrière ou la pièce d'adaptation 19".
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Zinguée
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Convient à	Type de coffret: TS 8 Profondeur: = 600 mm
Dimensions de montage	Installation depth for components: 482,6 mm Largeur de montage pour les composants: 19"
Unité d'emballage	10 p.
Poids net	4.29
Poids brut	4.485
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177212237
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025 2